ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hạ Hòa, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn các Phân ban chỉ huy phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn huyện Hạ Hoà

  UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ HOÀ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Căn cứ Luật
số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ
chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013;
          Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy
định chi tiết, thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai, Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai, Luật đê điều;

Căn cứ Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày  28/4/2023 của UBND huyện Hạ
Hòa về việc kiện toàn Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn
huyện Hạ Hòa;

Căn cứ nhiệm vụ, kế hoạch PCTT-TKCN năm 2024;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 4 Phân ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm
cứu nạn huyện Hạ Hoà năm 2024 (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của các Phân ban chỉ huy:
- Chỉ đạo, thực hiện công tác PCTT và tìm kiếm cứu nạn, ứng phó và khắc

phục hậu quả thiên tai tại địa bàn các xã, thị trấn theo địa bàn phân ban;
- Kiểm tra các đơn vị thuộc Phân ban về việc chuẩn bị nhân lực, vật tư,

phương tiện, hậu cần để triển khai nhiệm vụ công tác PCTT và tìm kiếm cứu nạn
theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng, ban,
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn
và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ  quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh Phú Thọ (b/c);
- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);
- VP BCH PCTT - TKCN tỉnh;
- CT, CPCT;
- TT BCH PCTT-TKCN huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Anh

2
DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁC PHÂN BAN PCTT-TKCN HUYỆN

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /    / 2024 của UBND huyện Hạ Hoà)

1. PHÂN BAN 1: (Phân ban hậu phương): Sở  chỉ  huy  đặt  tại  phòng
họp A201, nhà làm việc UBND huyện; BCH Phân ban gồm các ông (bà):

TT Họ và tên Chức vụ công tác hiện nay và
trong phân ban

Nhiệm vụ,
địa bàn

phụ trách

1 Ông: Nguyễn Ngọc Anh Chủ tịch UBND huyện - Trưởng
phân ban

2 Ông: Phạm Anh Tuấn Trưởng Công an huyện  -  Phó phân
ban

3 Ông: Đỗ Trọng Khánh Chỉ huy trưởng BCHQS huyện  -
Phó phân ban

4 Ông: Văn Thanh Quân Trưởng phòng Nông nghiệp và
PTNT - Phó phân ban

5 Ông: Phùng Tuấn Hưng Chánh Văn phòng HĐND&UBND -
Ủy viên

6 Ông: Vũ Hồng Hải Trưởng phòng Tài chính - KH, Ủy
viên.

7 Ông: Nguyễn Quang Hưng Trưởng phòng Y tế huyện - Uỷ viên

8 Ông: Nguyễn Hồng Thao Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin,
Ủy viên

9 Ông: Đặng Văn Thắng Giám đốc Bưu điện huyện   -  Uỷ
viên

10 Ông: Đinh Văn Quang Giám đốc TT Viễn thông Hạ Hòa -
Uỷ viên

11 Ông: Tô Kim Thư Giám đốc Trung tâm VH-TT-DL &
TT huyện -   Uỷ viên

12 Ông: Trần Huy Quang Giám Đốc điện lực Hạ Hòa - Ủy viên

13 Ông: Trình Xuân Thủy Giám đốc XN Thuỷ nông Hạ Hòa -
Uỷ viên kỹ thuật.

14 Ông: Hoàng Minh Hùng Giám đốc Trung tâm Y tế Hạ Hòa -
Ủy viên

15 Ông: Phạm Ngọc Diễm Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo -
Ủy viên

16 Bà: Nguyễn Thị Năm PTP Nông nghiệp và PTNT - Ủy viên

17 Bà: Trần Thị Minh Nguyệt PTP Văn Hóa và Thông tin - Ủy viên

18 Ông: Đỗ Đức Việt CV phòng Nông nghiệp và PTNT  -
Ủy viên

Giúp
UBND

huyện chỉ
đạo, điều
hành toàn
bộ các nội
dung, kế

hoạch
PCTT –

TKCN trên
địa bàn
huyện.

3
2. PHÂN BAN 2: Sở chỉ huy đặt tại trụ sở UBND xã Đan Thượng; BCH

Phân ban gồm các ông (bà):

ST
T Họ và tên Chức vụ công tác hiện nay và

trong phân ban

Nhiệm vụ,
địa bàn

phụ trách

1 Ông: Lê Ngọc Thái Phó Chủ tịch  HĐND huyện - Trưởng
phân ban

2 Ông: Vũ Hoàng Quân Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu
trưởng BCHQS huyện - Phó phân ban

3 Bà: Ngô Thị Như Hoa Chánh Thanh tra huyện - Ủy viên

4 Ông: Nguyễn Anh Quốc Trưởng phòng Nội vụ - Ủy viên

5 Ông: Vũ Mạnh Toàn Phó trưởng Phòng Tư pháp
- Ủy viên

6 Ông: Phạm Văn Hiến Hạt trưởng Kiểm lâm Hạ Hòa - Uỷ
viên

7 Ông: Vũ Cao Trí Chủ tịch Hội chữ thập đỏ huyện -
Uỷ  viên

8 Ông: Nguyễn Thế Vinh Tiểu đoàn trưởng -  BCHQS huyện
- Ủy viên

9 Ông: Lê Đức Thắng CV Phòng Nông nghiệp & PTNT

10 Ông: Lê Hữu Phương Cán bộ Xí nghiệp Thuỷ nông - Uỷ
viên KT

11 Chủ tịch UBND xã Đan Thượng             Uỷ viên

12 Chủ tịch UBND xã Tứ Hiệp                        Uỷ viên

13 Chủ  tịch UBND xã Đại Phạm           Uỷ viên

14 Chủ  tịch UBND xã Hà Lương              Uỷ  viên

15 Chủ  tịch UBND xã Phương Viên               Uỷ  viên

16 Chủ  tịch UBND xã Gia Điền                Uỷ  viên

17 Chủ  tịch UBND xã Ấm Hạ   Uỷ viên

Giúp Ban
chỉ huy
PCTT -
TKCN

huyện thực
hiện nhiệm
vụ PCTT -
TKCN trên
địa bàn các

xã Đan
Thượng,
Tứ Hiệp

Đại Phạm,
Hà Lương,

Phương
Viên, Gia
Điền, Ấm

Hạ.

4
3. PHÂN BAN 3: Sở chỉ huy đặt tại trụ sở UBND xã Hiền Lương; BCH

Phân ban gồm các ông (bà):

TT Họ và tên Chức vụ công tác hiện nay và
trong phân ban

Nhiệm vụ,
địa bàn

phụ trách

1 Ông: Nguyễn Ngọc Hồng Phó Chủ tịch UBND huyện -
Trưởng phân ban

2 Ông: Nguyễn Trọng Vĩnh Phó Trưởng Công an huyện   -
Phó phân ban

3 Ông: Nguyễn Minh Thắng Trưởng phòng  Lao TB & XH
huyện - Ủy viên

4 Ông: Đỗ Phi Hùng Trưởng phòng Tài nguyên -
Môi trường, Uỷ viên.

5 Ông: Hà Đức Cường Phó trưởng Phòng Nông nghiệp
và PTNT

6 Ông: Nguyễn Hoàng Nam Phó trưởng Phòng Giáo dục và
Đào tạo, Ủy viên.

7 Ông: Nguyễn Trọng Kim Ngọc Trợ lý Dân quân, Tự vệ BCHQS
huyện - Ủy viên

8 Ông: Nguyễn Đăng Vũ CV phòng Nông nghiệp và
PTNT - Ủy viên

9 Ông: Lê Đăng Khoản Xí nghiệp Thuỷ nông  - Ủy viên
KT

10 Chủ tịch UBND xã Hiền Lương              Uỷ viên

11 Chủ tịch UBND  xã Xuân Áng                   Uỷ viên

12 Chủ tịch UBND  xã Vô Tranh                Uỷ viên

13 Chủ tịch UBND xã Bằng Giã                   Uỷ viên

14 Chủ tịch UBND xã Văn Lang Uỷ viên

15 Chủ tịch UBND xã Minh Côi                Uỷ viên

Giúp Ban
chỉ huy
PCTT -
TKCN

huyện thực
hiện nhiệm
vụ PCTT –
TKCN trên
địa bàn các

xã Hiền
Lương,

Xuân Áng,
Vô Tranh,
Bằng Giã,
Văn Lang,
Minh Côi

5

4. PHÂN BAN 4: Sở chỉ huy đặt tại trụ sở UBND xã Vĩnh Chân; BCH
Phân ban  gồm các ông (bà):

TT Họ và tên Chức vụ công tác hiện nay và
trong phân ban

Nhiệm vụ,
địa bàn

phụ trách

1 Ông: Ngô Anh Vũ Phó Chủ tịch UBND  huyện  -
Trưởng phân ban

2 Ông: Lương Quang Tuấn Phó Chỉ huy trưởng BCHQS
huyện - Phó phân ban

3 Ông: Trần Đinh Thìn Trưởng ban QL DA, MT & ĐT

4 Ông: Đào Mạnh Hiền Phó phòng Tài chính - Kế
hoạch, Ủy viên

5 Ông: Lê Ngọc Mười Phó Chánh Văn Phòng HĐND &
UBND  - Ủy viên

6 Ông: Trần Viết Cường Trợ lý Binh chủng BCH Quân sự
huyện  - Ủy viên

7 Ông: Tạ Công Dũng  Chuyên viên phòng Nông nghiệp
và PTNT - Ủy viên

8 Ông: Phạm Hùng  Cán bộ Xí nghiệp Thủy nông -Uỷ
viên kỹ thuật

9 Chủ tịch UBND thị trấn Hạ Hoà         Uỷ viên

10 Chủ tịch UBND xã Minh Hạc                 Uỷ viên

11 Chủ tịch UBND xã Lang Sơn              Uỷ  viên

12 Chủ tịch UBND xã Vĩnh Chân            Uỷ viên

13 Chủ tịch UBND xã  xã Hương Xạ                          Uỷ viên

14 Chủ tịch UBND xã Yên Luật                 Uỷ viên

15 Chủ tịch UBND xã Yên Kỳ               Uỷ  viên

Giúp Ban
chỉ huy
PCTT -
TKCN

huyện thực
hiện nhiệm
vụ PCTT -
TKCN trên
địa bàn các

xã Minh
Hạc, Lang
Sơn, Vĩnh

Chân,
Hương Xạ,
Yên Luật,
Yên Kỳ và

TT Hạ
Hòa.

		nguyenngocanh@phutho.gov.vn
	2024-05-02T16:07:19+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Anh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:34:42+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:34:49+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:34:53+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:34:58+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:35:03+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:35:08+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:35:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T07:35:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!